Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Сачковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   14.07.2023 г.                             №  14

с. Сачковичи

      Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 года.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 года  по доходам в сумме 1 532 919,03 рублей и расходам в сумме 1 506 093,50 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 26 825,53 рублей и  следующими показателями:

- по доходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
           - по источникам финансирования дефицита бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 года, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
          2. Направить настоящее постановление в Сачковичский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Климовского района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сачковичской сельской администрации Климовского района Брянской области в сети Интернет.
Глава Сачковичской
сельской администрации                                                    Ю.Г.Самыко